lucida, species est. Salvata mea vis: ego in aqua infera deficiens: illatum mihi malum: nihil non mihi deest & deficit: perturbationem mihi Septem Stellares moveat: progenies mea & stirps sublata: imperitant mihi jurgia superborum Duodecim Stellarium apostatarum: corpora in me occidunt, sanguine effuso, malitiaque in orbe ingravescente: oneri mihi mea anima: graves mihi Septem Stellares: animæ in diluviis aquæ pereunt. Cum in hunc morem Custodes Schelmaj & Nedbaj allocuta esset Aqua Viva, hi Schelmaj & Nedbaj ex suo loco respondentem, & dicendo graviter commentantes, Aquæ Vivæ dixerunt: conquiesce, Aqua viva, tuumque animum firma. Dicemus tibi de perduto, dicemus, tibi de detrimento, tristitia, & malitia, quæ a Vita Secunda existit, de malitia a Fetabil Genio, qui ex aqua Nigra ascendit, orta. Cum Fetabil ex aqua Nigra ascenderet, ab eo omnia opera turpia & corrupta evenerunt, ut etiam detrimentum evenit, suspiriumque existit. Quoniam vero pura Vitæ Abaturi dextra erat, nec ejus opera peribunt: ut etiam, quod ad animas attingit, nec illæ in aqua infera moriuntur, non moriuntur in aqua infera, aut Septem Stellares eis imperitabunt. Contende tu, Aqua Viva, ad Hubar apostatam, profer vocem Vitæ, commorare in fabrica mundi, conversationi & societati esto animabus, quæ propter nomen Genii Javar infestata, vivi autem baptismi epe in te baptizata, signoque puro in te notata, doloribus maculisque, a Septem Stellaribus originem trahentibus, eximentur. Respondit his Schelmaj & Nedbaj Aqua Viva: cadens ego in aquam consumentem, pura ego coram Javar non fatura sum; sed, dicto de me judicio, me spectati

beneficentia in loco caliginis obtegent. Tamen, sublata mea stirpe, & ubi, pulchritudine mea in suum locum ascendente, item ego ex orbe ascendam, coram luce excellenti in quæstionem ob peccata & delicta, in loco caliginis commissa, vocabor. Ubi autem ego Aqua Viva in quæstionem vocabor, de fundo Nasaræorum quid dicitis? Schelmaj & Nedbaj regesserunt: ascendet unus ex milliade, ascendent duo ex myriade in habitacula Vitæ summæ, Primæ: animæ vero contaminatæ & mendaces non ascendent. Quisquis mortem in se habuerit, apud Vitam summam, Primam, non prospere aget. Abstinete & tuemini animam vestram ab afflictionibus & maculis, quas Septem Stellares ingerunt. Similes ne sitis Genio Fetahil, qui ex Aqua Nigra ascendens, ex Jordano Aquæ Vivæ signum non assumisit, nec aqua viva se baptizans, baptizatus justitiam in æternum pretiosam accepit. Peribit orbis, res fabricæ mundanæ destruentur, conturbabuntur globi, septaque terræ inferæ, non illuminatæ, diruentur: sui que patres, qui nec ipsi consilium accepere, nec, consilio non accepto, alios de hoc vel illo certiores fecere, sed superbe se gessere, in vinculis suæ quisque animæ sedebunt. Sic etiam, & ubi fabrica mundana diruetur, spiritus Septem Stellarium finiatur, formaque Duodecim Stellarium corrumpetur. Familiam Vitæ, quam persecuti sunt, hi non videbunt. At perturbatis totius orbis operibus, totoque firmamento fluctuante, venient Juschamin, Abatur & Fetahil, hunc mundum visuri. Qui autem cum strepitu tricliniis suum quisque pectus allident, ubi fundum animarum in fæces omnem depressum videbunt. Sed illo etiam die magno iudicium de Juschamin, Abatur & Fetahil dicitur.

Quos tamen veniens Aebel Zivo ex hoc mundo educet. Atque, Juschamin' & Abatur in Jordano Vitæ summæ Primæ baptizatis. item Fetalil Genius ex vinculis, quibus adstrictus in tenebris sedit, liberatus, in Jordano Vitæ summæ Primæ baptizabitur. Quo facto, & hausto ex illo Jordano quantum abunde ei sufficiet, cum Vita Prima ille conversans, de cippo, de vinculis, quæ in mundo portavit, confabulans, de mæstitia, ipsi a suo patre illata, confabulans, atque Rex Geniorum, toti animarum fundo imperans, appellatus, etiam Rex Nasaræorum, cum precationem gratiarumque actionem hi deferent, appellabitur. Vita pura.

In nomine Vitæ summæ. Honoranda lux præclara. Cum suo loco candor sublatus esset, invasurus mundum defectus mundum invasit. Qui vero datus Lunæ in sempiternum vir fuerat, ille ipsi candorem dedit, atque ei advocatæ & accinctæ hoc mandatum, quod in perpetuum valeret, injunxit: vestes tibi candoris obtuli, ut per eas caligo fabricæ, mundanæ ihucesceret. Obtesto autem Solis splendore, tuus candor oriatur: atque, concumbente suæ uxori viro, adspergine tua, & te teste, semen effundatur. Illuminasti vi formosæ stirpis faciem illius viri, eumque a doloribus, maculis, notisque improspers omnis generis liberasti, a malitia fabricæ mundanæ lapsæ liberasti; quia stirps vivæ adspersionis in manum tuam tradita fuit. Illumina tu, ordina, & firma ejus familiam in perpetuum. Dixit vero Luna viro, qui eam candore vestierat: uno die per mensem me absconde, radiisque meis me involvo, me involvo radiis meis, duobus eustodibus me attendentibus. Si autem, quo tempore illi radii mihi desunt, uxores suis viris concumbentes, conceperint, sardi

Leprosi, & manibus pedibusque carentes figuræ prodibunt: Septem Stellaribus adspersionem perturbaturis, ipsique quod malum paraturis. Vir, qui Lunam candore vestierat, tum adjecit: quod hoc die extiterit, id familiæ nostræ non conveniens, nec in numerum ejus referendum, nostræ stirpi nunquam assignabitur. Nam filius hic stirpis caliginis odiæ futurus. Ut & idem hanc hortans, admonens, instruens, & candorem nitoremque ipsi relinquens, fatuus est: fundo animarum, tradito nobis in mundo, attendas. Quibus dictis, hæc ab illo, summissis genibus, abiit, & abiens in domum Abaturi contendit, abiens contendit in domum Abaturi, & contendens in ejus custodias descendit, contendens descendit in ejus custodias, ut computationem temporis in sempiternum perficeret. Quo autem die hæc orbis candorem suum subtrahit, quibus horis eum mundo obtegat, quibus momentis cuique suo discipulo ipsam deserenti direptionem, flagellationem & oppressionem injicit, angustiam, terrorem, & commotionem mundi morientis tremantisque ipsi ostendens, tenebrosa, & quasi nulla esset, sua species fit. At egressa hæc interiori ex custodia, ubi sua species, quasi nulla esset, sublata fuit, & in curru sedens, induto elegantis radio magnoque nitore attracto, in mundum contendit. Die autem primo, quo visa fuit, ea, cœli firmamento regegi cœpto, a firmamenti hujus supræ parte ad ejusdem firmamenti infimam progressu occidit. A die vicissim secundo, quo nitor suis creaturis omnibus apparet, usque ad diem mensis septimum, Luna voce Vitæ loquitur, loquitur voce Vitæ; quo faciat, ut homines obliviscantur angustiam, terrorem, & commotionem, quam angustiam, terrorem, & commotionem toti mundo pro sua

malitia hæc injicit. Vobis, viri electi Vitæque testes, dico & affirmo: persecutionem firmo animo in hoc mundo, fabrica lapsa, perferte. Cito enim orbis peribit. Nec nisi duo Montes eminebunt, eminebunt duo Montes. Quibus tamen vis lucis tolletur: ut & omnis sua veritas in æternitatem obtenebrabitur: atque sua species, quasi nulla fuisset, desinet. Pari modo, quæ Septem Stelares celebrarunt, animæ proci- dent, suoque ex loco mugientes & lacrimantes dicent: cum in mundo essemus, lux vestra omnes creaturas collustrabat: sicut & nos, testimonio vobis adhibito, vos semper allato testi- monio celebravimus. Quare nunc species vestra quasi nul- lo fuisset, desiit, obscurata & obtenebrata est? Quibus vero sui cultoribus responsum Septem Stellares non reddent. At sicut animæ, quæ Septem Stellarium cultrices fuerunt, ob hunc cultum perinde quam omnia cetera earum opera obscura- buntur, ita etiam animæ familiarum Vitæ, quæ ipsos coluerunt, in orcum imum penitus deprimentur, deprimentur quidem per serpentem magnum, qui Ur, dominus tenebrarum, nominatur. A quo autem die liberatæ animæ vestræ servabuntur: quomo- do etiam animæ fratrum nostrorum bonorum, qui iidem soro- res nostræ fideles sunt, animæque virorum justorum ac fideli- um, visuræ locum lucis, ascendent. Vita pura.

In nomine Vitæ summæ. Extollenda vox præclara, vox Genii Sam Zivo puri: quem Domini suo ore vocarunt, quem Domini vocarunt suo ore, & cui socios constituerunt. Constituerunt vero socios ipsi consecratos puros, quorum con- suetudine in suo habitaculo uteretur. Sic etiam eum, veste

ipsi septemplici, veste splendoris, lucis & gloriæ data, thesau-
 ro suo præfecerunt, ut & Geniis, Sceptris, Jordanis, Majesta-
 tibus cujusque loci, Aeonibus mitibus, & accenso in suo loco
 splendori præposuerunt. Atque ipsum de Sak Zivo, domino
 Vitæ, & de loco, quem hic semper tenuit, certiore fecerunt.
 Quomodo etiam de hoc mundo, creaturis omnibus lucis occul-
 to, ei disseuerunt. Atque, advocato Hamgai Zivo bar Ham-
 gago Zivo, ipsique datis sociis Septem mysteriis abditis, puris
 & celatis, quorum ope semper servaretur, illum dissidio *rs*
 Jurbo præfecerunt, dicentes: i, generationem hanc serva,
 fundo animarum attende, dispone, suumque in locum evehe.
 Ubi Jurbo ira exarserit, dictione tua subjugabitur: neque ani-
 mo tum affligaris, commovearis, & agiteris. Neque enim fas
 erit, ut, qui Aeon in te est, contremiscat, aut ut illam, qua tu
 semper obumbraris, Nubem tristitia afficias. Ne contristeris
 aut commovearis, dicens: ego solus sum. Dedi tibi Socios
 justos, qui futuri tui custodes, tui custodes futuri, te ab
 omni, quod odiosum, liberabunt, liberabunt a veneficiis Spiri-
 tus, Messæ, & Septem Stellarium, a corruptione Duodecim
 Stellarium liberabunt, atque ab occidione, frigore, igne & in-
 cendio Quinque Stellarium superborum, qui in orbe incendia
 missa facient, liberabunt. Ubi gravaverit te, quam illi relique-
 runt, malitia, ubi hæc militia te gravaverit, vox nostra ad te
 perveniet. Ubi consultaverint mali adversus fundum anima-
 rum, eique angustiam & terrores ostenderint, tuo loco ne tre-
 mas, ne commovearis. Septem Stellares ad tuum integumen-
 tum, ad Nubem, qua tu obtectus, non pertransibunt. Ubi
 enim ira hi exarserint, Dux justitiæ *D.* te antevertens, ad nos

veniet: atque nos, misse ad te Vigile, custodes tui futuri, mittemus ad te plurimum roboris, eximii nec finiendi, atque, plurimo hoc robore ad te misso, nec minus fiduciae magnae & egregiae suae ex loco ad te mittemus, ut etiam, atque communicato tibi instituto monastico, quo Septem Stellares contremiscent, preces secretas, quibus isti rebelles subigentur, tibi offeremus. Sic &, quibus nec veritas deerit, tui discipuli, in habitaculo perituro versantes, ob tuam confidentiam ipsi confident, & a Septem Stellaribus liberati, liberati a Septem Stellaribus, nostram tuamque bonitatem precipient. Nasaræorum humillimorum, humillimorum, tu eris testis, tu testis eris: tuaque virtute in locum lucis illi ascendent. Agentes higyrum in aëre septentrionali, &, ut vitis in sede Vitæ summæ Primæ plantata, vestibus Dominorum velati, atque constituti in habitaculo pulchro, in habitaculo pulchro constituti, in civitatem Geniorum adsciscuntur. Nasaræi vicissim, non humiles, quibus veritas, verbum tolletur, quibus robor, veritas, verbum tolletur, pecutientur ictu insanabili, percussi autem ideo hi sanari non poterunt, quod eminentes & distincti, eminentes fuerunt & distincti, atque angustia, terrore, commotione visa, quicumque ictus caliginis per verbum eis illatus fuit, quicumque ictus lucis per verbum eis illatus fuit, eum ut oportuit non exceperunt, nec sui constantes caute egerunt, sed, nulla inde molestia & commotione affecti, affecti nulla molestia & commotione, ex mundo se exituros, non judicaverunt. Qui, dicam, quatenus non fore, ut e mundo removerentur, consentientes judicaverunt, gyrum in Jordanis Septem Stellarium agent, personi Septem Stellarium futuri. Vita pura Finis.

In nomine Vitæ summæ. Honoranda lux præclara. Ego sum Juko Bar Kuschto. Profectus ego ex domo mei patris, & veniens cum splendore secreto luceque infinita, ad Spectatos beneficentia, quibus defectus & mendacium non inest, veni, verbumque ac audientiam eis afferens, velut Domini, præcepta secreta, ut suam virtutem Superbis ostenderent, ipsis attuli. Quomodo Aebel custos generationis Adamiticæ est, ita ego coram vigil, thronum ei in nube constitui, suam speciem ego ipse collustrans. Quo autem facta, me Aebel pro sua magnificentia amantibus sui nominis præfecit. Sic & ego his verbum magnificum, præstans & infinitum attuli, currus constitui, iis testibus usus sum, preces secretas, quibus Septem Stellares eorumque familiæ constringerentur, obtuli, vincula aquæ vivæ, quibus Deastræ fabricæ mundanæ colligarentur, tradidi, gladios aquæ, quibus tenebrarum potentes contremiscerent, ministravi, arietes ingentes, quibus stirps tota caliginis una cum aqua nigra subigeretur, addidi, ut & Spectatis beneficentia currus, quibus Superbos hujus mundi supplantarent, assignavi. Cum vero Aebel, generationis Adamiticæ custos, me Juko Bar Kuschto vigilem arcessens constituisset, & Spectatis beneficentia præfecisset, præfecisset Spectatis beneficentia, Septem Stellares & Duodecim Stellares, me observatore eorum constituto, suis ex curribus ceciderunt, atque me Juko Bar Kuschto eorum socio facta, vi meæ virtutis istorum fel Corruptentium vanum fuit, ut &, obscurata eorum specie, robur suorum curruum in suo tramite claudicavit. Spectati beneficentia vicissim quod petierunt, id omne semper invenerunt. Qui etiam, ut generationis Adamiticæ custos Schetel est, Nasaræismi in mundum

propagati auctores fuerunt: & per eos, quod faciendum erat, factum fuit: neque non in his comperti viri distincti, qui a mundo se separantes & distinguentes, nec ex eo, quod Septem Stellaribus innolatum fuit, ederunt, nec illorum opera in mundo fecerunt; quorumque ideo nec portio detracta, nec species obscurata, nec nomen loco lucis exemptum fuit. Admonui vos ego Juko Bar Kushto, ne, ex eadem stirpe nati videamini, aut irritam precationem gratiarumque actionem faciatis, aut scientiam vobis indignam comparetis; quoniam, qui talem paraverit, vapulabit, flagrisque ignis & Aquæ nigræ cadetur; sed ut, quando gravaverit vos persecutio, quæ incidentia arcana perturbat, quando talis persecutio vos gravaverit, voce Vitæ loquentes concionemini. Pari modo vos preces, & quidem sine rerum arcanarum scrutinio, fusuri, aut alimonia corporum usuri, ut de hoc arcano instituti fuistis, pedibus vestris stantes, stantes pedibus vestris, precatione, quæ vices sexaginta & unam habet, utemini: vobisque hæc precatione utentibus peccata & delicta remittentur. Evadetis ictus sexaginta & unum, nec in vasa ignis cadetis, non cadetis in vasa ignis, aut in aena sexaginta & unum spumartia protrahemini. Verum, spectatis beneficentia ex suis corporibus egressis, eodem actu lux hinc ex terra ascendit, lux ascendit hinc ex terra, ascendit radicibus formositas egregia, ascendit bonitas, honestas, scientia, & candor lucis ex domo lapsa; sublatum id omne fuit ex uno orbis hospitio, atque profectum habitavit in oppido justorum Custodum, qui hinc in terra fuerunt, qui vero abeuntes inhabitaverunt Jordanum, oppidum justorum, nobilissimum & amplissimum, refertum voce Vitæ, undique opertum

mitione honestatis, quæ per orbem diffusa, homines inferos latuit. A quo autem die passim claritas ex hoc orbe ascenderat, & locutio honesta cessaverat, discipuli, ex hoc hospitio in lucem non facto ascensu, vocati in quæstionem & puniti fuerunt, donec eos sordes destituerent. Et quisquis, quem sordes destituerant, in domum Abaturi correctus ascendit. Quem vero sordes non destituerint, ille exstingvendus, periturus, & quasi non fuisset, futurus. Vobis, viri justi & fideles, prædico & explico, fore, ut germina, quæ a generatione postrema originem duxere, vi meæ dictionis & faustæ appreciationis, ascendant, sui que constantes vi hujus appreciationis in æternitatem futuri ascendant. Illuminavi hæc, admonens, ne in aliquid mundani offenderent. Qui ita offenderit, morietur & interibit. Iterum vos illuminavi, & docui, quisquis vestrum collustratus recte egerit, me subsidio, subsidio inquam & fulcro ipsi, a loco caliginis in locum lucis tendenti, futurum. Vita pura. Finis.

In nomine Vitæ summæ. Honoranda lux præclara. Ex habitaculis magnificis Domini me vocarunt, datoque mandato, me vocatum stabilierunt: vocarunt me, dato mandato, Domini, meque armatum miserunt, ad enuntiandam Adami generationibus Vitæ vocem, ad impertiendum fabricæ mundanæ claritatem, ad enuntiandum vocem Vitæ, ad serendam sationem Dominorum, ad sationem Dominorum serendam, ad expandendum Jordanos a capite ad calcem, ad plantandum plantas fortunatas, ad propinandum eis aquam vivam & lætam, ad docendum sapientiam, prudentiam, gratiarum actionem, summam nec unquam terminandam, ad

dandum eis vocem puram, ut in hoc mundo confirmatæ, doctrinam Vitæ eloquerentur, cubantes excitarent & erigerent, vias parandas capesserent, signoque limitari collocato, proferrent scientiam, ex domo Domini Vitæ Behram redundantem, qua imbutæ animæ, eaque summissæ, ad hospitium elegans excitarentur, ut hac illæ institutæ stabilirent sceptrâ excellentia, & ostenderent magnam radicem benedictionis, quam a Vita summa, Prima, Nasaræi justî & fideles accipientes, locum lucis videbunt. Neque enim Nasaræi devoti, justî & fideles, in hoc mundo permanebunt sempiterni, aut, ubi iudicium magnum fiet, de iis, in quæstionem vocatis, velut de ceteris omnibus creaturis, iudicium dicetur, aut ii pro tribunali damnati in mare Erythraum cadent: quo mari Spiritus & Messias penitus consumerentur, Duodecim & Septem Stellares, de quibus iudicium dicetur, consumerentur, isti defectionis filii, hospitii perituri domini, fabricæ casuræ domini. Nasaræi vicissim non summissi, qui in domum Vitæ peccatum majesticum commiserunt, quorum corpora, omni defectu & vilitate laborantia fuerunt, quibusque thesauri terrestris ampla congeries non prospere cessit, ubi ad portam magnam domus Abaturî pervenient, ab hac porta exclusi, exclusi ab hac porte, nec locum lucis videbunt, nec scientiam a sede Vitæ summæ, Primæ, natam cernent, verum, hac eis sublata, in fundum loci tenebrosi cadent: sublata eis arcana precatone, cui in mundo confisi sunt, sublati concionibus secretis, sublati codicibus adornatis, ereptis commentariis, baptismoque in locum, unde venit, ascensuro, & penes Juro D. thesaurarium thesauri occulti, ipsisque absconditi, futuro. Quisquis a luce extirpatas

in gehennam infimam deicietur, cadensque in aëna spumantia igne ardente comburetur, & visa Septem Stellarum calamitate, duplicem una vice mortem obibit. Quisquis vicissim spectatus beneficentia, justus, fidelis, nullo unquam tempore suo loco privabitur, privabitur suo loco, sed doctrina ille pretiosa imbutus elegantiam suæ stirpis videbit. Constitutus hic in splendore occulto & sempiterno, stola splendoris egregii & infiniti induetur, tiara lucis in æternitatem lucentis & formosæ tegetur, cingulo aquæ, quæ doloribus & infirmitatibus caret, circumdabitur, & coronæ æthereæ, ex hilari vitæ facta, ornabitur. Atque illum corpore exeuntem Liberator antecedit: qui etiam in sedem Dominorum, formosam & infinitam, in locum, quem ab imo ad fastigium immutabilem Domini tenent, illum extollet. Vita pura. Finis.